様式第１号（第４条関係）

健康センター利用許可（変更）申請書

年   月   日

 氷川町長         様

住 所

団体名

代表者名

申請者名             印

電 話

 下記のとおり利用したいので許可（変更）くださるよう申請します。

記

利用日時

                        時   分から

     年   月   日（   曜日）

                        時   分まで

利用室名 １ 会議室  ２ 教養室  ３ 機能訓練室  ４ （       ）

利用目的

利用人員          人

使 用 料         円 冷暖房設備 １ 利用する  ２ 利用しない

条 件

１ 火気に注意する。

２ 施設、設備、備品をき損、滅失しない。

３ 損害を与えた場合は賠償の責めを負う。

４ 施行規則に定める遵守事項を厳守する。

特記事項

注）１使用時間は準備（入館）から後片付け（退館）までの時間とする。

様式第２号（第５条関係）

氷川町健康センター利用（変更）許可書

年  月  日

          様

氷川町長      印

 氷川町健康センター条例施行規則第５条の規定により下記のとおり利用を許可します。

記

利 用 日 時

                        時   分から

     年   月   日（   曜日）

                        時   分まで

利 用 室 名 １ 会議室  ２ 教養室  ３ 機能訓練室  ４ （       ）

利 用 目 的

利 用 人 員          人

利 用 料         円 冷暖房設備 １ 利用する  ２ 利用しない

条 件

１ 火気に注意すること。

２ 施設、設備、備品をき損、滅失しないこと。

３ 損害を与えた場合は賠償の責めを負うこと。

４ 施行規則に定める遵守事項を厳守すること。

特 記 事 項

注）１使用時間は準備（入館）から後片付け（退館）までの時間とする。